
UCHWAŁA NR XXXV-81/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIV-69/2021 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały  Rady Miejskiej w Wołominie nr XXXIV-69/2021 z dnia 13 maja 
2021 roku w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Wołomin prostuje się oczywistą omyłkę pisarską poprzez zastąpienie na stronie 140, w części II, punkcie 13. 
"Granice terenów zamkniętych i ich stref ochronnych"  liczby "892" liczbą "893". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: E5176BC1-DDD8-4E1C-98DD-9DDD3AEBF17E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


